حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۱۴ خرداد ۱۳۸۹
۴ ژوئن ۲۰۱۰

خالد حاج محمدی
زنده باد کارگران
بنادر سوئد

در اعتراض به یورش جنایتکارانه نیروهای اسرائیلی به کشتی های امداد رسانی مردم غزه و کشتن و زخمی کردن تعدادی از امداد رسانی و بازداشت چند صد نفر باقیمانده، موجی از تنفر و اعتراض در سراسر دنیا علیه گردن کشی و قلدی دولت اسرائیل به راه افتاد.